
4. ročník: 2.11. – 6.11. 2020 

 

odkaz na zadání látky 

https://youtu.be/-6ykSIIv4RU 

 

A. Vivaldi: Podzim 

https://www.youtube.com/watch?v=H7hGiZ579cs 

 

Otázky ke smyčcovým nástrojůM: 

Je pravda, že strunné smyčcové nástroje jsou základem symfonického orchestru? 

 

Které strunné smyčcové nástroje mají bodec? 

 

Které smyčcové nástroje mají struny laděné po kvintách? 

 

Který smyčcový nástroj má struny laděné po kvartách? 

 

Na který smyčcový nástroj se hraje nejkratším smyčcem a na který nejdelším? 

 

Napiš ze kterých čtyř částí se skládá smyčec: 

 

K čemu se používá kalafuna? 

 

Jak se nazývají boční strany ozvučné skříně u smyčcových nástrojů? 

 

https://youtu.be/-6ykSIIv4RU
https://www.youtube.com/watch?v=H7hGiZ579cs


 



 



 

 



 

 


